versis: Quara resignationem capitulum admisit, et incontinenter

admisit dictum Dominum Lauvencium Brukschaw ad cantariam

Sancti Johannis Evangelistas, vacantem per mortem Domini

Nicholai Knolles.

p. 52. Postquam Dominus Robertus Layne resignaverat in Layne resigns S.

manus Capituli cantariam Sancti Stephani, Capitulum admisit fSted^^S*'^

'

eundem Dominum Robertum ad cantariam fundatam ad altare founded at altar of

-P , ,,r • ^r- • • • • -1 . *• i" • •
B. V. M., with all its

Beatee Manse Virgmjs, cum suis juribus et pertinentiis universis. rights and appurte-

Dominus Thomas Tykhyll, postquam resignaverat Cantariam in
^''i^^^^-

manus capituli fundatam ad altare Sancti Petri, admissus erat ad resigned S^Peto's,

cantariam fundatam ad altare Sancti Stephani, cum suis iuribus et ';^'^^'^j^**^<i to S-.... '^ Stephen's chauntry.
pertmentiis universis.

Eodem die Dominus Johannes Litton, alias Elys, admissus erat Litton, alias Elys,

admitted to chauntiy
» Matthew Torte, described 1547 as "of the age of xl yeres, sober and honest, foin<ie^' at S. Peter's

having a small benefice." He was made " assistant to the cure " of his prebendary "•'''^'"' ^f.^^nt by free

.

r J resignation oi
Adams in 1548, when the church was turned into a simple parish church. In a deed Tykhvll.
of 22 April 15G8 (Register of Leases) he appears as prebendary (of Woodborough)

and (probably) a residentiary.

'' He complains at the visitation of 1475 that his salary is in arrear in default of

Mr. Lacy, the prebendary of Wodborough, his master (p. 24, supra.). He probably

held it later than 1502, as he is continually mentioned as one of the gardiani or

custodes fabrica3 from 1498 up to that date.
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Note.—This admis-

sion of all these

chauntry priests in

succession on one day
not to be drawn into

a precedent, but
ciiapter to have a free

rein on future

vacancies to present

whom they please.

ad Cantariarn fundatara ad altarc Sancti Petri, per llbcram resig-

nationem Domini Tliomsc Tykhyll vacantem, cum suis juribus et

pertinentiis universis.

Nota bene.

Xotandum est quod licet capitulum gvaciose contulerit dictas

Cantarias praedictas presbyteris cantarialibus successive, uno et

eodeni die, tamen vult id, quod dictaj collationes non trahantur in

exemplum aliorum, sed licebit deinceps capitulo gauderc liberis

habenis, quibuscumquc voluevit cantarias futuvas vacantcs con-

ferred

Dominus Johannes Ahofson.

28 June, 1499.